
Uchwała Nr 2661/321/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

listopada 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-14

Numer

uchwały
2661/321/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielania dotacji na realizację projektów własnych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w ramach Działania

2.5 „Promocja przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – konkurs I –

2006 r., I transza.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) 

w związku z art. 11 ust. 6 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116,

poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz. 2251) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji o przeznaczeniu i wysokości określonej w załączniku do uchwały,

na realizację projektów własnych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w ramach Działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości”

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

2. Wyraża się zgodę na przekazanie wnioskodawcy, o którym mowa w ust. 1, dotacji 

w 2006 roku:

1) w wysokości 265.020,75 zł – środki te są zabezpieczone - w dziale 150, rozdziale 15011, § 2888 i pochodzą z refundacji

poniesionych wydatków finansowanych

z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem działania 2.5 w ramach ZPORR

w zakresie usług doradczych, szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych;

2) w wysokości 88.340,25 zł – środki te są zabezpieczone - w dziale 150, rozdziale 15011, § 2889 i pochodzą z dotacji budżetu

państwa na publiczny wkład krajowy 

w związku z wdrażaniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie usług doradczych, szkoleniowych i wsparcia pomostowego

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych;

3. Kwoty dotacji, o których mowa w ust. 2, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 rok –

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2).

4. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczania dotacji określają odrębne umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych 

i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wc

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



Data opublikowania: 22.11.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 23.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


